13. Pocos dias despues, el hijo mas jóven, recogidas todas sus cosas, partió á viajar á una tierra muy lejana, y allí dispó sus bienes viviendo en la disolución.

14. Despues que todo lo hubo gastado, sobrevino una hambre muy grande en aquella tierra, y comenzó él á verse en la indigencia.

15. Con esto fué, y se puso á servir á uno de los moradores de aquel pais, el cual lo envió á su granja para que apacentase los puercos.

16. Y estando allí, llegó á verse reducido á una miseria tan extrema, que deseaba con ansia llenar su vientre de las bellotas que comian los puercos, pero nadie se las daba.

¶ 8. El valor de la dracma era de cosa de ocho sueldos de la moneda francesa. (T un décimo granos mejicanos.)

¶ 10. Gr. dif. Yo os digo que de la misma manera es una alegría entre &c.

¶ 16. Segun los mejores interpretes la palabra griega debe entenderse de las al-

drachmas decem, si perdidit drachmam unam, nonne accendit lucernam, et everrit domum, et quaerit diligenter, donec inveniat?

9. Et cum invenit convocat amicas, et vicinas, dicens: Congratulamini mihi quia inveni drachmam, quam perdideram!

10. Ita dico vobis, gaudium erit coram angelis Dei super uno peccatore poenitentiam agente.

11. Ait autem: Homo quidam habuit duos filios:

12. Et dixit adolescentior ex illis patri: Pater, da mihi portionem substantiae, quae me contingit. Et divisit illis substantiam.

13. En non post multos dies, congregatis omnibus, adolescentior filius peregrinatus profectus est in regionem longinquam, et ibi dissipavit substantiam suam vivendo luxuriose.

14. Et postquam omnia consummasset, facta est fames valida in regione illa, et ipse coepit egere.

15. Et abiit, et adhaesit uni civium regionis illius. Et misit illum in villam suam ut pasceret porcos.

16. Et cupiebat implere ventrem suum de siliquis, quos porci manducabant: et nemo illi dabat.

17. In se autem reversus, dixit: Quanti mercenarii in domo patris mei abundant paribus, ego autem hic fame pereo!

18. Surgam, et ibo ad patrem meum, et dicam ei: Pater, peccavi in caelum, et coram te:

19. Iam non sum dignus vocari, filius tuus: fac me sicut unum de mercenariis tuis.

20. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longè esset, vidit illum pater ipsius, et misericordiá motus est, et accurrens cecidit super collum eius, et osculatus est eum.

21. Dixitque ei filius: Pater, peccavi in caelum, et coram te, iam non sum dignus vocari filius tuus.

22. Dixit autem pater ad servos suos: Cito proferte stolam primam, et induite illum, et date annulum in manum eius, et calceamenta in pedes eius.